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Salon kaupungilla on voimassa oleva hankintapoliittinen ohjelma vuosille 
2020-2023. Ohjelmavuosi on lopuillaan ja uuden hankintapoliittisen 
ohjelman valmistelu- / päivittämistyö on syytä aloittaa. Viime kerralla 
valmistelutyö tapahtui työryhmätyöskentelynä, mikä oli hyvä tapa toimia 
sekä sitouttaa hankintapoliittista ohjelmaa eri tahoille. Työryhmän 
tehtävänä on valmistella esitys kaupungin hankintapoliittiseksi ohjelmaksi, 
joka tuodaan kaupunginhallitukselle hyväksyttäväksi.  
 
Hankintapoliittisessa ohjelmassa käsitellään mm. seuraavia asioita:  
Hankintapoliittinen ohjelma toteuttaa osaltaan kaupungin strategiaa ja 
arvoja. Ohjelmatyössä määritellään hankintojen rooli suhteessa strategiaan 
sekä linjaukset ja päämäärät kaupungin hankinnoille. Ohjelmassa on 
asetettu kaupungin hankinnoille tavoitteet, joille on myös määritelty mittarit 
sekä niiden seuranta. Ohjelmassa voidaan määritellä esimerkiksi 
hankintojen toimintamalleja erityyppisissä hankintatilanteissa (esim. 
hankinnan koon, määrän tai laajuuden perusteella).  
 
Ohjelmassa kuvataan myös, millaista toiminnallista kehittämistä ja/tai 
osaamisen lisäämistä hankintapoliittisen ohjelman toteutuminen edellyttää. 
Ohjelma ei sisällä kannanottoa oman palvelutoiminnan ja ostopalveluiden 
suhteesta, vaan näistä päätetään erikseen. 
 
Nykyisen ohjelmakauden työryhmässä on ollut neljä 
luottamushenkilöjäsentä, joista yksi on toiminut työryhmän 
puheenjohtajana. Tämän lisäksi työryhmään on kuulunut kolme kaupungin 
toimialojen tai palvelualueiden edustajaa, yksi Yrityssalo Oy:n edustaja, 
kolme eri yrittäjäjärjestöjen edustajaa ja kaupungin hankintapalvelujen 
henkilöstö.  
 
Viime kaudella työryhmässä olivat seuraavat henkilöt: 
Kaupunginhallituksen edustajina olivat Saku Nikkanen (puheenjohtaja), 
Johanna Riski, Marja Ruokonen ja Marko Tapio. Yrittäjäjärjestöjen 
edustajina olivat Jukka Alanko (Salon Yrittäjät), Liisa Leino (Salon 
kauppakamariosasto) ja Veikko Virta (Halikon Yrittäjät). Yrityssalo Oy:n 
edustajana oli Jyrki Moilanen. Toimialojen ja palvelualueiden edustajina 
olivat Janika Iivonen, Tommi Kaarto, Maria Kulmala, Päivi Kohvakka, 
Minka Velling. 
 
Kaupunginhallitusta pyydetään nimeämään hankintapoliittisen ohjelman 
työryhmään sopivaksi katsomansa määrä luottamushenkilöedustajia sekä 
nimeämään heistä työryhmän puheenjohtajan. Työ on tarkoitus aloittaa 
kesä-elokuussa 2023. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää nimetä luottamushenkilöjäsenet kaupungin 

hankintapoliittisen ohjelman työryhmään sekä nimeää yhden heistä 
työryhmän puheenjohtajaksi. Lisäksi kaupunginhallitus päättää, että 
työryhmää täydennetään sidosryhmien edustajilla edellä valmistelussa 
kuvatun mukaisesti. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti nimetä työryhmän jäseneksi Simo 
Paassillan, Ulla Huittisen, Antti Olkinuoran, Anu Aaltosen sekä Anna 



Härrin. Puheenjohtajana toimii Simo Paassilta. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus päätti, että työryhmää täydennetään 
sidosryhmien edustajilla valmistelun mukaisesti. 
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